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کشف پرندگان وحشی بلبل خرما در شهرستان فسا
رییس اداره محیط زیست شهرستان فسا از کشف پرندگان وحشی بلبل خرما در یکی از مغازه های این شهرستان، خبر داد و بیان داشت: فرد متخلف به

همراه قفس مخصوص زنده گیری پرندگان وحشی اقدام به زنده گیری این پرندگان می کرد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، علیرضا محمدی فارسی با ارائه گزارشی در این زمینه افزود: این فرد متخلف توسط یگان حفاظت
محیط زیست شهرستان فسا دستگیر شد.

وی در ادامه این گزارش اضافه کرد: در پی اخبار واصله از سوی دوستداران محیط زیست مبنی بر اینکه شخصی در حال زنده گیری پرندگان وحشی بلبل
خرما می باشد افزود: مأمورین یگان حفاظت محیط زیست شهرستان فسا به محل مورد نظر عزیمت و موفق به کشف و ضبط تعداد پنج قطعه پرنده

وحشی بلبل خرما به همراه قفس مخصوص زنده گیری پرندگان شدند و مراتب جهت سیر مراحل قانونی صورتجلسه شد.

محمدی فارسی ادامه داد: این اقدام نه تنها بر خلاف قوانین حفاظت از محیط زیست است، بلکه میتواند به کاهش جمعیت این گونههای خاص و
تهدید تنوع زیستی منطقه منجر شود. اداره محیط زیست با جدیت پیگیر این موضوع خواهد بود و اقدامات لازم را برای جلوگیری از چنین تخلفاتی

انجام خواهد داد.زندهگیری بلبل خرما و دیگر پرندگان وحشی نه تنها یک عمل غیر اخلاقی است، بلکه به شدت به اکوسیستم آسیب میزند.

این پرندگان نقش مهمی در زنجیره غذایی و تعادل محیط زیست دارند. با از بین رفتن آنها، تعادل طبیعی به هم میخورد و این میتواند منجر به
افزایش آفات و کاهش تنوع زیستی شود. همچنین، زندهگیری این پرندگان در شرایط غیر انسانی و بدون توجه به نیازهای زیستی آنها، باعث رنج و

درد آنها میشود و این خود یک عمل غیرقابل قبول از نظر انسانی است.

به گفته این مسوول علاوه بر این، زندهگیری بلبل خرما به عنوان یک فعالیت غیرقانونی، به تخریب منابع طبیعی و محیط زیست دامن میزند. با توجه
به اینکه این گونهها در حال حاضر تحت فشارهای مختلفی از جمله از دست دادن زیستگاهها و شکار غیرمجاز قرار دارند، هرگونه اقدام برای زندهگیری

آنها فقط بر مشکلات موجود میافزاید.

حفاظت از این پرندگان و دیگر گونههای وحشی نه تنها مسئولیت اخلاقی ماست، بلکه برای حفظ تنوع زیستی و سلامت محیط زیست نیز ضروری
است. بنابراین، باید با قاطعیت با این نوع تخلفات برخورد کرد و فرهنگ حفاظت از محیط زیست را ترویج داد.


